SSmus D. N. D. Benedictus Div. Prov. Papa XV. sequenti feria V,
die 3 eiusdem mensis et anni, in solita audientia R. P. D. Adsessori S. O.
impertita, relatam sibi Emorum Patrum resolutionem approbare et confir-
mare dignatus est. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus S Officii, die 4. iulii 1919,

Aloisius Castellano, Supremae S. C. S. Off. Notarius.

3343
1919 .
R. P. D. Eduardus Joseph Hanna, Sancti Francisci in California bubium circa
Archiepiscopus, nuper proposuit resolvendum sequens dubium, quod ita so- Potestatem
nat: ,An liceat Episcopis communicare presbyteris suae ditionis habitualiter i:j;‘f;ﬁ:?j‘,
potestatem benedicendi rosaria, etc., de qua in canone 349. §. n. 1., cum rosarii, coro-

applicatione indulgentiarum, observatis ritibus ab Ecclesia praescriptis. " _,Ep':f:“"
L m .
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Sacra Poenitentiaria apostolica, re mature considerata, responden-
dum censuit: Negative.

Quam sententiam per infrascriptum Cardinalem Poenitentiarium
Maiorem SSmo D. N. Benedicto Pp. XV. in Audientia huius die relatam
Sanctitas Sua adprobare dignata est eamque publici iuris fieri mandavit,

Datum Romae, die 18. iulii 1919.

O. Card. Giorgi, Poenit. Maior. L.+ S.-F. Borgongini Duca, Secret.

Obitus Euge-

e Deus Optimus Maximus, qui animas candidas suo speciali distin-
ni Eraos.

guit amore, die 4. novembris a. c. iuvenem sacerdotem Eugenium Erdds,
cooperatorem nuper adhuc Koppanyszanto-ensem, gravi extenuatum morbo,
sacris autem confortatum 'sacramentis in coelum evexit. Anno 1894. natus,
anno vero 1917. sacro presbyteratus ordine initiatus est. Cooperator Kop-
panyszanto-ensis effectus ibidem usque ad finem virium suorum remansit,
Paucis ante obitum diebus stationem suam relinquere coactus optatam re-
quiem in sinu Dei obtinuit. Ut autem anima dilecti fratris quo citius coeli
fruatur gaudiis, velint omnes tria sacra statuta, precesque fervidas quam-
primum pro eo offerre. Lux perpetua luceat ei!

Alexander Alexander Gadé parochus Viljevo-ensis ob gravem infirmitatem, qua
Gadd 3 medio iam anno pro magno nostro dolore incapax regendae parochiae
ot evasit, secundis cleri dioecesani votis, accedente Capitulo Nostro
Cathedrali inde a 1-0 Januarii a. 1920. inter rudedonatos sacerdotes dioe-

cesis susceptus est,

3386 .
1919
Fundatio Nulli labori, nullisque sacrificiis Gabriel Hanny praelatus, canoni-
Gabrielis cus FEcclesiae Cathedralis Nostrae per annos pepercit, ut fidelibus filialis
Hanny.  ..clesiae Harkany in cura animarum pro posse succurrat. Ante decennium
capellam publicam pro ipsis erigi curavit, paucis abhinc annis scholam
catholicam pro iuventute educanda ibidem fundavit, quae ab anno optimo
cum successu munere fungitur, nuper vero fine erigendae novae parochiae
in eodem pago summam 40000 coronarum ea cum petitione Nobis offe-
rebat, ut mentio dictorum omnium in publico plene supprimatur. Tale ta-
men ac tantum exempp reticere, praesentibus praecipue in circumstan-
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tiis, minus aequum foret. Quod igitur et Nostrum animum singulari im-
plevit gaudio, ut corda omnium elevare possit, potentesque ad exemplum
imitandum trahat, hisce publicamus sincere optando, ut Nestor dioecesis
Nostrae, quae in mente et corde habuit, non tantum fieri sed et prospe-
rare quo citius conspicere possit. .